
ZARZĄDZENIE Nr 154/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 lipca 2019 roku 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2019 roku”, które przedstawia załącznik Nr 5 

do niniejszego Zarządzenia, dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 600, rozdziale 60016 zwiększa się plan w § 6057 o kwotę 793,54 zł 

oraz w § 6059 o kwotę 198,38 zł zmniejszając o kwotę 991,92 zł plan  

w § 6050 na zadaniu „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 

poprzez budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych Etap I” 

b) w dziale 754, rozdziale 75412 wprowadza się zadanie majątkowe na kwotę 

100 000 zł pn.: ”Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowany na stałe z przeznaczeniem na 

wyposażenie OSP”; 

c) w dziale 900, rozdziale 90095 § 6060 wprowadza się zadanie na kwotę  

30 000 zł pn.: „Polepszenie jakości powietrza w publicznym przedszkolu 

w Milanówku poprzez zakup profesjonalnych oczyszczaczy powietrza”. 

     § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego i umową Nr 

123/PZ/V/D/19 z Województwem Mazowieckim, umową Nr 98/OR/BP-I/D/19  

z Województwem Mazowieckim, umową Nr 159/OR/BP-I/D/19 z Województwem 

Mazowieckim zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 

dochody: 

dział 754, rozdział 75412 § 2710 zwiększa się o kwotę 12 400 zł; 

dział 754, rozdział 75412 § 6300 zwiększa się o kwotę 100 000 zł; 

dział 852, rozdział 85231 § 2010 zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

dział 900, rozdział 90095 § 6300 zwiększa się o kwotę 15 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 89 409 512,30 zł. 

 

wydatki: 

dział 754, rozdział 75412 zwiększa się o kwotę 12 400 zł; 

dział 754, rozdział 75412 zwiększa się o kwotę 100 000 zł; 

dział 852, rozdział 85231 zwiększa się o kwotę 3 000 zł; 

dział 900, rozdział 90095 zwiększa się o kwotę 15 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 97 812 540,11 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 10 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy 

w o kwotę 2 000 zł oraz zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 000 zł 

i zwiększa się o kwotę 5 000 zł w celu zabezpieczenia środków na koszty postępowań 

sądowych i prokuratorskich, w których stroną jest miasto Milanówek; 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wydatków statutowych w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1 500 zł; 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 30 000 zł; 



dział 900, rozdział 90019 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 15 000 zł w celu zabezpieczenia środków na Gminy Program Ochrony Środowiska 

dla Miasta Milanówka; 

dział 921, rozdział 92195 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków na 

programy finansowane z udziałem środków z UE na kwotę 6 093,70 zł na realizację projektu 

pn.: „Sąsiedzka książka kucharska miast ogrodów”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


